
A.1.1 Údaje o stavbě

a) název stavby: Novostavba lesní cesty na p.č. 1021/4 v k.ú. 

Markvarec

b) místo stavby: Obec Český Rudolec, p.č. 1021/4, k.ú. Markvarec

c) předmět projektové dokumentace:

Novostavba lesní cesty pro dopravní obsluhu 

obecního  lesa,  stavba  trvalého  charakteru,  PD  

pro společné povolení 

A.1.2 Údaje o stavebníkovi

Obec Český Rudolec, Český Rudolec 123, 378 83 

Český Rudolec

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace

a) Zpracovatel PD: f-plan,  spol.  s r.o.,  náměstí  Míru  460,  378  81

Slavonice

b) Zodpovědný projektant: Ing.  Evžen  Krutiš,  ČKAIT 006274  –  autorizovaný

inženýr pro dopravní stavby

c) Projektant Ing. Jiří Kopr, Ing. et Ing. Radim Kopr

A.1.4 Údaje o budoucích vlastnících a správcích

a) seznam právnických a fyzických osob, které převezmou jednotlivé stavební

objekty a provozní soubory po jejich dokončení do vlastnictví a osob, které je

budou spravovat na základě smluv či jiných právních dokumentů

Komunikace převezme jako vlastník i správce Obec Český Rudolec, Český

Rudolec 123, 378 83 Český Rudolec

b) způsob užívání jednotlivých objektů stavby

Účelová komunikace pro dopravní obsluhu obecního lesa. Komunikace bude 

sloužit jako lesní cesta L2 se zpevněným povrchem.

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení

Z důvodu jednoduchosti stavby zde není dělení na objekty.

A.3 Seznam vstupních podkladů

Údaje  z  katastru  nemovitostí,  katastrální  mapa,  účelová  mapa,  vyjádření

správců sítí v zájmovém území a požadavky investora.


